АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «22» 05  2018 г.

                                           № 571
О создании комиссии по повышению

эффективности бюджетных расходов

и муниципальных закупок товаров,

работ и услуг МО «Город Мирный»
Во исполнение перечня поручений Главы Республики Саха (Якутия) от 30.03.2018 № ПР-616-А1 по итогам совещания по вопросам обеспечения сбалансированности и устойчивости консолидированного бюджета Республики Саха (Якутия) в 2018 году от 28.03.2018, Протокола заседания Межведомственной комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг на 2018 год от 14.04.2018 № Пр-2-36, Протокола совещания у Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) Чекина Е.А. с Главами муниципальных районов и городских округов Республики Саха(Якутия) от 28.03.2018 № ПР-22-П1, городская Администрация постановляет:

1.  Создать комиссию по повышению эффективности бюджетных расходов и муниципальных закупок товаров, работ и услуг МО «Город Мирный» в следующем составе:
Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам, руководитель комиссии.
Члены рабочей группы:

-  1-й Заместитель Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям;

-
заместитель Главы Администрации по социальным вопросам или лицо, его замещающее;
-
начальник
управления по бухгалтерскому учету или лицо, его замещающее;
-
начальник управления экономики и финансов или лицо, его замещающее;

-
начальник отдела закупок для муниципальных нужд или лицо, его замещающее;

-
директор МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» МО «Город Мирный» или лицо, его замещающее;

-
директор МКУ «Управление спорта, культуры и молодежной политики МО «Город Мирный» или лицо, его замещающее.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы по экономике и финансам Корытову И.Н.

Глава города

         К.Н. Антонов